
日 曜日 居場所等 下校時刻
1 月 14:50
2 火 ○ 15:40
3 水 まちかど図書館 15:40
4 木 14:50
5 金 ○ 15:40
6 土
7 日
8 月 14:50
9 火 ○ 15:40
10 水 14:50
11 木 14:50
12 金 ○ 15:40
13 土
14 日
15 月 14:50
16 火 ○ 15:40
17 水 まちかど図書館 15:40
18 木 14:50
19 金 ○ 14:50
20 土
21 日
22 月 14:50
23 火 13:50
24 水
25 木
26 金
27 土
28 日
29 月
30 火
31 水

中金小学校 12月の行事予定
 中金小学校 教務主任（４１－２２１０） 

※インフルエンザや新型コロナウィルス感染症等の状況により、予定が変更することもあります。
行事予定

⑥後期第４回委員会   ALT   ウインターラン
③試走会     希望制個別懇談会（１年）

ウインターラン
第２回資源回収

全校集会
⑥第７回クラブ   ALT   ウインターラン
中金マラソン10:50〜11:50        14:50一斉下校
中金マラソン予備日
第３回通学団会（中金タイム）   小中特別支援学級交流会

第４回 中金チャレンジテスト     ALT
読み語り
希望制個別懇談会（２〜６年）
希望制個別懇談会（２〜６年）  14:50一斉下校

②冬休み前集会    13:50一斉下校
冬季休業（〜1/6）

１月の主な予定
〜６日（火）冬季休業
   ７日（水）冬休み後集会（中金タイム）②③書き初め大会 13︓50一斉下校
   ８日（木）身体測定・視力検査（全学年）
１２日（月）成人の日    １３日（火）⑥後期第５回委員会 ALT
１９日（月）全校集会
２０日（火）第４回通学団会（中金タイム） ALT
３０日（金）来年度新１年生入学説明会＆１日入学13:40〜14:45






