

中金小学校 12月の行事予定

中金小学校 教務主任 (41-2210)

※インフルエンザや新型コロナウィルス感染症等の状況により、予定が変更することもあります。

日	曜日	行事予定	居場所等	下校時刻
1	月			14:50
2	火	⑥後期第4回委員会 ALT ウィンターラン	○	15:40
3	水	③試走会 希望制個別懇談会（1年）	まちかど図書館	15:40
4	木			14:50
5	金	ウィンターラン	○	15:40
6	土	第2回資源回収		
7	日			
8	月	全校集会		14:50
9	火	⑥第7回クラブ ALT ウィンターラン	○	15:40
10	水	中金マラソン10:50～11:50 14:50～斎下校		14:50
11	木	中金マラソン予備日		14:50
12	金	第3回通学団会（中金タイム） 小中特別支援学級交流会	○	15:40
13	土			
14	日			
15	月			14:50
16	火	第4回 中金チャレンジテスト ALT	○	15:40
17	水	読み語り	まちかど図書館	15:40
18	木	希望制個別懇談会（2～6年）		14:50
19	金	希望制個別懇談会（2～6年） 14:50～斎下校	○	14:50
20	土			
21	日			
22	月			14:50
23	火	②冬休み前集会 13:50～斎下校		13:50
24	水	冬季休業（～1/6）		
25	木			
26	金			
27	土			
28	日			
29	月			
30	火			
31	水			



1月の主な予定

～6日（火）冬季休業

7日（水）冬休み後集会（中金タイム）②③書き初め大会 13:50～斎下校

8日（木）身体測定・視力検査（全学年）

12日（月）成人の日 13日（火）⑥後期第5回委員会 ALT

19日（月）全校集会

20日（火）第4回通学団会（中金タイム） ALT

30日（金）来年度新1年生入学説明会&1日入学13:40～14:45



|